
UCHWAŁA NR XI/76/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr X/73/19 z dnia 29 lipca 2019 roku w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Koszarawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 869 ). 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 1 ust. 1, Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr X/73/19 z dnia 29 lipca 2019 roku 
w sprawie sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Koszarawa , który otrzymuje brzmienie : 

1. Projekt uchwały budżetowej opracowany jest przy zachowaniu następującej szczegółowości: 

1) plan dochodów budżetowych według działów, rozdziałów klasyfikacji budżetowej i ich źródeł, 
z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych oraz środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy; 

2) plan wydatków budżetowych wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków 
bieżących i majątkowych, grup wydatków oraz środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy; 

3) plan wydatków majątkowych, wg klasyfikacji budżetowej (dział, rozdział) i według realizowanych zadań; 

4) plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, w szczegółowości według działów, rozdziałów klasyfikacji budżetowej i ich 
źródeł oraz plan wydatków w szczegółowości według działów, rozdziałów klasyfikacji budżetowej i grup 
wydatków; 

5) plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w szczegółowości według działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej i ich źródeł; 

6) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji w szczegółowości jak w ust.1 pkt 1 i 2 uchwały; 

7) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów zawieranych 
z innymi jst, w szczegółowowści jak w ust.1 pkt 1 i 2 uchwały; 

8) plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w szczegółowości według 
działów, rozdziałów klasyfikacji budzetowej i ich źródeł oraz wydatków na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii 
w szczegółowości jak w ust.1 pkt 2 uchwały; 

9) plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków przeznaczonych na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w szczegółowości jak 
w ust.1 pkt 1 i 2 uchwały; 

10) plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w szczegółowości jak w ust.1 pkt 1 i 2 uchwały; 

11) plan wydatków realizowanych w ramach środków funduszu sołeckiego, w przypadku podjęcia uchwały o jego 
utworzeniu jak w ust.1 pkt 2 uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

Id: WGGDH-FYCJX-PXEBE-VJVGF-WMJQY. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: WGGDH-FYCJX-PXEBE-VJVGF-WMJQY. Podpisany Strona 2




